Nr sprawy: RRG.271.2.12.2024 Kisielice, dnia 23.10.2024 r.

Strona internetowa prowadzonego postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym na ,Przebudowa drogi gminnej nr 144502N ulica Bolestawa Prusa w Kisielicach
na dz nr. 293/5, 568/11, 570/6 Obreb 0001 Kisielice”

Zgodnie z art. 284 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2021 r.- Prawo zamdwien publicznych (tj. Dz. U.

z 2024 r. poz. 1320) Zamawiajgcy udziela wyjasnien do ww. postepowania.

Odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego zmieniajgca lub uzupetniajgca zapisy dokumentacji
przetargowej stanowi integralng czes¢ SWZ i staje sie wigzgca i nadrzedna

w stosunku do pierwotnych zapiséw SWZ.

Pytanie nr 1

Zgodnie z przedmiarem nalezy wykona¢ warstwe odsgczajgcg z piasku, natomiast zgodnie ze
specyfikacjg oraz projektem technicznym z kruszywa 0/63. Prosimy o wyjasnienie rozbieznosci.
Odpowiedz

Zamawiajacy Dopuszcza zastosowanie frakcji posrednich od 0-63mm zgodnie z WT-4 Warunki

Techniczne ,,Kruszywa Niezwigzane.” jak dla warstwy podtoza ulepszonego.

Pytanie nr 2

Projekt i specyfikacja techniczna nie precyzujg kategorii dotyczgcej mieszanki stabilizacyjnej do
wykonania podbudowy. Czy Inwestor wyraza zgode na zastosowanie podbudowy z kruszywa
tamanego o uziarnieniu ciggtym 0/31,5 mm (C50/30 przy zapewnieniu noSnosci i
zageszczalnosci gwarantowanej przez SST ? Otrzymana podbudowa z takiej mieszanki jest
warstwg catkowicie podatng, niegenerujaca spekan skurczowych (i dalej odbitych) oraz
charakteryzuje sie bardzo dobrg zageszczalnoscig oraz nosnoscia.

Odpowiedz

Wymagania w zakresie mieszanki do wykonania podbuddéw z kruszywa tamanego 0/31,5mm
okreslone zostaty w projekcie oraz sst.

Pytanie nr 3

Zgodnie z opisem w projekcie technicznym oraz przedmiarem nalezy na jezdni i zjazdach utozyc¢
podbudowe z kruszyw famanych o grubosci 20 cm, natomiast zgodnie z przekrojem
konstrukcyjnym rys. D-4 o grubosci 30 cm.

Odpowiedz

Wykona¢ zgodnie z projektem technicznym. Nalezy przyjaé 20cm.



Pytanie nr 4

Prosimy o potwierdzenie, ze nawierzchnie chodnika i jezdni nalezy utozy¢ z kostki betonowej
koloru szarego, natomiast zjazdy w kolorze czerwonym.

Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 5

Przedmiar nie zawiera pozycji dotyczgcej wprowadzenia statej organizacji ruchu. Prosimy o
potwierdzenie, ze nalezy wyceni¢ dostawe i montaz oznakowania zgodnie z projektem statej
organizacji ruchu.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza iz nalezy dokona¢ wycene dostawe i montaz oznakowania zgodnie

Z projektem statej organizaciji ruchu.

Pytanie nr 6
Czy Zamawiajgcy dopusci do stosowania kruszywo z recyklingu?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na stosowanie kruszywa z recyklingu.

Pytanie nr 7
Czy Zamawiajgcy dopusci do zastosowania kruszywo pochodzenia wapiennego frakcji
0/31,5mm ?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie kruszywa wapiennego frakcji 0/31.5mm.

Pytanie nr 8

Na PZT widoczne sg skarpy, czy Wykonawca winien zatozy¢ w wycenie umocnienie

skarp, jesli tak to w jakiej ilosci i jakim materiatem?

Odpowiedz:

Nalezy zatozy¢é umocnienie skarp w ilosci 200 m2 (ptyty azurowe 600x400x100mm na podsypce

cem-piaskowej 1:3 gr.5cm z wypetnieniem azuréw humusem i posianiem trawy).

Pytanie nr 9

Dokumentacja nie zaktada wykonania taw betonowych pod obrzeza 8x30cm. Naszym zdaniem
ich wykonanie zwiekszy stabilno$¢ obrzezy oraz zapobiegnie odksztatceniu w razie najechania
przez pojazd. Ponadto wykonanie fawy zapewni liniowo$¢ w trakcie wykonywania
poszczegolnych warstw konstrukcji chodnika. Prosimy o informacje czy uwzgledni¢ w wycenie
wykonanie tawy betonowe;j.

Odpowiedz:



Wykona¢ zgodnie z projektem.

Pytanie nr 10

W projekcie branzy sanitarnej w km 0+230 znajdujg sie 2 wpusty o rzednych 98,93. Prosimy o
informacje czy nalezy je wycenic, jezeli tak to w jakim zakresie.

Odpowiedz:

W km 0 + 070, 0+230 nalezy ustawi¢ nowe wpusty(studzienki sciekowe z gotowych elementow
betonowych o srednicy 500 mm wraz z wpustem ulicznym D 400) na istniejacych przykanalikach

zgodnie z projektem.

Pytanie nr 11

Zwracamy sie z prosbg o wyrazenie zgody na obramowanie zjazdow opornikiem betonowym
12x25 cm. Naszym zdaniem zastosowanie wtopionego kraweznika 15x30 spowoduje powstanie
szpary ok. 3 cm pomiedzy kostkg a kraweznikiem.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na obramowanie zjazddéw opornikiem betonowym 12x25x100cm na

tawie betonowej zgodnie z projektem.

W zatgczeniu poprawiony Zatgcznik nr 1 Formularz Oferty.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zmienia terminy:
e Sktadania ofert do 31.10.2024 r. do godz. 11:00
e Otwarcia ofert: 31.10.2024 r. 0 godz. 11:05

e Termin zwigzania ofertg: do 29.11.2024 r.

Od powyzszego rozstrzygniecia przystugujg srodki ochrony prawnej na zasadach okreslonych

w Dziale IX - ,Srodki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z powazaniem
Burmistrz Kisielic

/-/ Beata Lejmanowicz



